様式第１号（第４条関係）
（表）
	風間浦村空き家バンク登録申請書

	年　　月　　日
風間浦村長　　　　　　　様
（登録申請者）　住所（所在地）
氏名（名　称）　　　　　　　　  印
法人の場合は
代表者の氏名	　　　　　　　　 印
電話番号

所有している空き家等を空き家バンクに登録したいので、風間浦村空き家バンク実施要綱第４条の規定により、次のとおり申請します。
また、登録情報（個人情報を除く。）については村ホームページ等への掲載に同意します。

	登録内容
	風間浦村空き家バンク登録カード（様式第２号）のとおり

	交渉の方法等
（レ印をしてください。）
	□　交渉等は、私と空き家利用希望者の間で責任をもって行います。

	添付書類
	⑴　土地及び建築物に係る登記事項証明書
⑵　戸籍謄本（相続登記未済の場合に限る。）
⑶　委任状（任意の様式）（申込者が所有者等と異なる場合に限る。）
⑷　所有者等の印鑑登録証明書（申込者が所有者等と異なる場合に限る。）
⑸　その他

	備　　考

（注）　１　風間浦村では、情報の紹介や必要な連絡調整は行いますが、空き家等の売買及び賃貸借に関する交渉、契約等の媒介行為は行いません。
２　空き家バンク登録者（申込者）と空き家利用希望者の両者間で交渉する場合は、交渉、契約等に関する一切のトラブル等については当事者間で誠意を持って解決をお願いします。
３　風間浦村では、風間浦村個人情報保護条例（平成19年条例第２号）の規定により申込みされた個人情報は、本事業の目的以外の用途に使用しません。

（裏）
	誓　　約　　書

私は、空き家バンクの登録の申込みに当たり、下記事項を遵守することを誓約いたします。

記

１　暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第２条第２号に規定する暴力団、同条第６号に規定する暴力団員（以下これらを総称して「暴力団等」という。) でないことを誓約します。
２　暴力団等でないことを村が警察に照会し、調査を行うことに同意します。
３　空き家バンクの登録を通じて得られた情報については、私自身が利用目的に従って利用し、決して他の目的に使うことはありません。
４　私と空き家利用希望者の両者間で交渉する場合は、交渉、契約等に関する一切のトラブル等については、両者間で解決に当たり、村には責任を追及しません。
５　私に関する情報を確認するため、村長が任命した職員が必要に応じて関係機関に調査や情報の照会を行うことに異議ありません。

署名

[bookmark: _GoBack]